
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego - ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr rejestrowy BDO: 000138597 
 

ZTM.EZ.3310.13.2024                                                                   

Poznań, dnia 26.07.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że w dniu 26.07.2024 r. o godz. 10:00 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Świadczenie usług w zakresie Opieki 

Serwisowej dla prawidłowego funkcjonowania Oprogramowania Busman”. 

W wyznaczonym terminie (tj. do dnia 26.07.2024 r. do godz. 09:00) wpłynęła 1 oferta złożona 

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej.  

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

 

Z poważaniem  

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR 

OFERTY 

I kryterium  

–   cena brutto 

oferty  

– 60 % 

 

II kryterium  

– czas naprawy 

systemu dla awarii 

poważnej (godz.) 

– 20% 

III kryterium 

- czas naprawy 

systemu dla awarii 

drobnej (dni) 

– 20% 

 

 

TRAKO PROJEKTY 

TRANSPORTOWE SZAMBORSKI I 

SZELUKOWSKI Spółka Jawna  

ul. S. Jaracza 71/9 

50-305 Wrocław  

REGON: 021724517 

Mikroprzedsiębiorstwo 

 

 

 

1    830 496,00 zł 12 godzin 2 dni 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2024-07-29T12:21:10+0200




